
Contacto

Teléfono 961925700
Correo Electrónico legal_fisabio@gva.es

Dirección Postal

Avda. de Cataluña, 21 (Área Legal 2ª Planta)
(46020) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/1055
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-10-2021
a las 11:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación para el Fomento de la Investigación Sanitaria y Biomédica de la Comunitat Valenciana
(FISABIO)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G98073760
Sitio Web http://www.fisabio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eh1vDwQzFLsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de: Análisis microbiológico ambiental de quirófano

Presupuesto base de licitación
Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Clasificación CPV
85145000 - Servicios prestados por laboratorios médicos.

Plazo de Ejecución
Del 16/08/2021 durante 10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

KOS LB, S.A.
NIF A46657573
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.

http://www.fisabio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eh1vDwQzFLsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 16/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LZkcyY2VH%2B6mq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 637696358399493785 |  2021-340407 | mar, 12 oct 2021 11:44:01:869 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126223050267293840902665424203243254145 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LZkcyY2VH%2B6mq21uxhbaVQ%3D%3D

